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Joensuun Oopperayhdistys ry hakee Joensuun kaupungilta tapahtumatukea 
Lemmenjuomaa -oopperan tuottamiseksi. Suunnitellut esitykset ovat Carelia-
salissa 29.-30.1.2021 ja 4.-6.2.2021, mutta tapahtuman tuotannon suunnittelu ja 
osittain tuotannon toteutus tapahtuu vuoden 2020 aikana. Joensuun 
Oopperayhdistys ry on alueen ainoa oopperaa tuottava yhdistys Itä-Suomessa.  
 
Joensuun Oopperayhdistys ry:n on 260-jäseninen yhdistys, jonka tarkoituksena on 
tuottaa oopperaesityksiä ja korkeatasoisia klassisia konsertteja Joensuussa sekä 
edistää oman maakunnan nousevien lahjakkaiden laulajien esillepääsyä 
ammatissaan. Yhdistyksen tuottamat tapahtumat ovat olleet laadukkaita, 
onnistuneita ja keränneet hyvin yleisöä. 
 
Vuoden 2020 aikana tapahtuma-ala on kohdannut valtakunnallisia 
koronapandemiasta johtuvia viranomaisten määräämiä kokoontumisrajoitteita. 
Kokoontumisrajoitukset sekä valtakunnalliset viranomaisohjeet on otettu huomioon 
myös Lemmenjuomaa -oopperan suunnittelussa. Yhdistys on neuvotellut ja 
suunnitellut Carelia-salin järjestelyjä yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston kanssa. 
Istuinjärjestelyjen muutokset asiakkaiden terveysturvallisuuden parantamiseksi 
heikentävät oopperan lipunmyyntituotto-odotuksia. Kävijämääräarviota on laskettu 
3.000 kävijästä 1.470 kävijään. 
 
Lemmenjuomaa -oopperan kokonaiskustannusarvio on 156.000 euroa. 
Tapahtuman kustannukset katetaan pääsylippujen myynnillä sekä 
yhteistyökumppaneiden ja avustuksien avulla. Suomen kulttuurirahasto on 
myöntänyt 20.000 euron tuen tapahtumalle ja Taiteen edistämiskeskus 40.000 
euron tuen. 
 
Joensuun kaupunki myöntää vuosittain harkinnanvaraisesti suur- ja 
pientapahtumatukia. Kaupunki on tukenut Joensuun Oopperayhdistys ry:n 
tuottamia oopperoita sekä pien- että suurtapahtumatuin ja näin ollut edistämässä 
oopperan alueellista saavutettavuutta.  
 
Vuoden 2021 Lemmenjuomaa -oopperan tuottamista on käyty 
yhteistyöneuvotteluja yhdistyksen, kaupunginorkesterin ja hallintopalveluiden 
välillä. Vuonna 2018 toteutetun Figaron häät -oopperan yhteydessä kaupungin, 
yhdistyksen ja kaupunginorkesterin välistä yhteistyötä uudistettiin ja solmittiin 
uudenlainen yhteistyösopimusmalli, jossa sovittiin kaupungin teknisestä tuesta ja 
tuotannon tukemisesta. Käytännössä kaupungin myöntämän suurtapahtumatuen 
myötä kaupunki mahdollisti kaupunginorkesterin täysipainoisen osallistumisen 
oopperaan sekä avusti yhdistystä tuotannon kustannuksissa.  
 
Joensuun Oopperayhdistys ry hakee Joensuun kaupungilta suurtapahtumatukea 
Lemmenjuomaa -oopperan tuottamiseksi seuraavalla tavalla: 

 Joensuun kaupunki myöntää teknisenä tukena oopperalle täysipainoisesti 
kaupunginorkesterin työpanoksen. Kokonaiskustannusarvio 
kaupunginorkesterin panokselle on 18.138,23 euroa, joka koostuu 
tilavuokrista, nuottimateriaaleista ja henkilökunnan työaikakustannuksista 

 Joensuun kaupunki myöntää tapahtumatukena 15.000 euroa 
yhdistykselle, joka kohdennetaan vuoden 2020 aikana toteutuneisiin 
tuotantokustannuksiin 

 
Tapahtumatuki- ja kumppanuushakemus on luettavissa sähköisen kokouksen 
oheismateriaalina. 
 
Valmistelija: markkinointijohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 



Kaupunginhallitus päättää 
 
hyväksyä Joensuun Oopperayhdistys ry:n suurtapahtumatukihakemuksen 
seuraavasti: 
 

 kaupunki varautuu Lemmenjuomaa -oopperan tukemiseen vuoden 2021 
suurtapahtumatukiin tarkoitetuissa määrärahoissa 18.138,23 euron 
teknisellä tuella, joka kohdennetaan kaupunginorkesterin käyttöön 
oopperassa 

 kaupunki myöntää yhdistykselle Lemmenjuomaa -oopperan valmisteluun 
ja tuotantoon 15.000 euron suurtapahtumatuen, joka katetaan vuoden 
2020 suurtapahtumatukiin varatuista määrärahoista.  

 
Kaupunginhallitus toteaa, että tukien maksatuksesta ja käytöstä on sovittava 
tarkemmin markkinointijohtajan kanssa tehtävällä kirjallisella sopimuksella. 
Tapahtuman toteutumisesta on raportoitava kaupungille yleisten avustusehtojen ja 
kirjallisessa sopimuksessa sovittavien ehtojen mukaisesti. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


